
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 10

    с.Калтай                                         22 октября  2012 года   
                                                                           

                                                               1-е собрание  III-го созыва

О календарном плане работы, плане проведения
и перечне рассматриваемых вопросов на собраниях 
Совета Калтайского сельского поселения

Рассмотрев вопрос о календарном плане работы Совета Калтайского сельского поселения,
в целях организации и упорядочения его работы,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Утвердить календарный план работы Совета на 2012 год согласно приложению № 1.

2. Утвердить план проведения и перечень  рассматриваемых вопросов на собраниях Совета 

Калтайского сельского поселения на 2012 год согласно приложению № 2.

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Калтайского сельского

поселения  и  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское

поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 
Калтайского сельского поселения            Р.Г. Титов



Приложение № 1 к решению 
Совета Калтайского сельского поселения

от 22.10.2012  № 10

Календарный план работы Совета

Приложение № 2 к решению 
Совета Калтайского сельского поселения

от 22.10.2012  № 10

План 
проведения и перечень  рассматриваемых вопросов на собраниях

Совета Калтайского сельского поселения на 2012 год

№
п/п Номер собрания Дата проведения №

п/п Номер собрания Дата проведения

1 2 3 1 2 3
1. 2-е собрание 27 ноября
2. 3-е собрание 25 декабря

№
п/п № собрания Перечень основных  вопросов

  1 2 3
1. 2-е

(ноябрь)
Принятие  решения  о  внесении  изменений  в  Устав  муниципального
образования «Калтайское сельское поселение»
Рассмотрение проекта решения о внесении изменений в решение от 28.09.2012
№ 193  «  О  внесении  изменений  в  Решение  Совета  Калтайского  сельского
поселения от 24.09.2010. № 114 «Об утверждении Положения «О земельном
налоге» и установлении земельного налога»
Рассмотрение  проекта   бюджета  муниципального  образования  «Калтайское
сельское поселение» на 2013 год

2. 3-е
(декабрь)

Принятие  бюджета   муниципального  образования  «Калтайское  сельское
поселение» на 2013 год
Принятие  решения  о  передаче  части  полномочий  муниципального
образования  «Калтайское  сельское  поселение»  на  уровень  муниципального
образования «Томский район»


	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 10
	Приложение № 1 к решению
	Календарный план работы Совета

	Приложение № 2 к решению


